Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№  41 2 августа 2024 г.

Рассмотрев:

Результаты параллельного экспертно-аналитического мероприятия

«Анализ результативности мер государственной поддержки по

привлечению инвестиций в приоритетные направления проектов

технологического суверенитета и структурной адаптации экономики

Российской Федерации в 2023 году и январе-июне 2024 года»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах параллельного экспертно-

аналитического мероприятия «Анализ результативности мер

государственной поддержки по привлечению инвестиций

в приоритетные направления проектов технологического суверенитета

и структурной адаптации экономики Российской Федерации

в 2023 году и январе-июне 2024 года».

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан И.А. Мубаракову

до 6 августа 2024 г. направить:

- Отчет о результатах параллельного экспертно-аналитического

мероприятия в Счетную палату Российской Федерации;

- информационное письмо в Министерство экономики Республики

Татарстан.

Председатель  А.И. Демидов